
UCHWAŁA NR 1992/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4,  art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 107), art. 222  ust.4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1 i pkt 4 lit a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok Nr 451/XLIV/23 Rady 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku   - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę 126.065,87 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok o kwotę 126.065,87 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerw celowych  budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok, z tego: 
rezerwy na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej w kwocie 46.796 zł 
i rezerwy na wydatki inwestycyjne w kwocie 200.000 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
na 2024 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów  lub  porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2024 rok - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok - jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: C0D50BC0-3EC7-4D29-AEF2-453A4226FF41. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: C0D50BC0-3EC7-4D29-AEF2-453A4226FF41. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1992/2024 z dnia 7 lutego 2024 r.   Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 3 254 640,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 412,87 3 275 052,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 3 254 640,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 412,87 3 275 052,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 951 000,00 0,00 20 412,87 971 412,87

758 123 755 063,00Różne rozliczenia 0,00 80 455,00 123 835 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 80 455,00 80 455,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 80 455,00 80 455,00

853 2 467 722,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 25 198,00 2 492 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85311 153 032,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych 0,00 15 448,00 168 480,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 153 032,00 0,00 15 448,00 168 480,00

85321 885 690,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 9 750,00 895 440,00

Id: C0D50BC0-3EC7-4D29-AEF2-453A4226FF41. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 9 750,00 9 750,00

227 945 536,64razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

357 639,37 0,00 0,00 357 639,37

0,00 126 065,87 228 071 602,51

majątkowe
46 623 749,36razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 967 102,36 0,00 0,00 3 967 102,36

0,00 0,00 46 623 749,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 274 569 286,00

4 324 741,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 324 741,73

0,00 274 695 351,87126 065,87

Id: C0D50BC0-3EC7-4D29-AEF2-453A4226FF41. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1992/2024 z dnia 7 lutego 2024 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 058 000,00 1 058 000,00 1 058 000,00 790 378,00 267 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 436,00 -9 436,00 -9 436,00 -6 744,00 -2 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 848,87 29 848,87 29 848,87 0,00 29 848,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 078 412,87 1 078 412,87 1 078 412,87 783 634,00 294 778,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 058 000,00 1 058 000,00 1 058 000,00 790 378,00 267 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 436,00 -9 436,00 -9 436,00 -6 744,00 -2 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 848,87 29 848,87 29 848,87 0,00 29 848,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 078 412,87 1 078 412,87 1 078 412,87 783 634,00 294 778,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 10 186 690,00 4 986 690,00 4 986 690,00 0,00 4 986 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -246 796,00 -46 796,00 -46 796,00 0,00 -46 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 939 894,00 4 939 894,00 4 939 894,00 0,00 4 939 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 10 186 690,00 4 986 690,00 4 986 690,00 0,00 4 986 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -246 796,00 -46 796,00 -46 796,00 0,00 -46 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 939 894,00 4 939 894,00 4 939 894,00 0,00 4 939 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 61 579 294,30 55 429 294,30 47 816 202,18 40 244 000,00 7 572 202,18 5 925 000,00 667 310,00 1 020 782,12 0,00 0,00 6 150 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 237 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 816 294,30 55 466 294,30 47 853 202,18 40 244 000,00 7 609 202,18 5 925 000,00 667 310,00 1 020 782,12 0,00 0,00 6 350 000,00 6 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 31 951 879,00 25 871 879,00 25 472 990,00 22 672 952,00 2 800 038,00 0,00 398 889,00 0,00 0,00 0,00 6 080 000,00 6 080 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 230 510,00 30 510,00 30 510,00 0,00 30 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 182 389,00 25 902 389,00 25 503 500,00 22 672 952,00 2 830 548,00 0,00 398 889,00 0,00 0,00 0,00 6 280 000,00 6 280 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 9 786 572,00 9 786 572,00 3 832 153,00 3 168 522,00 663 631,00 5 900 000,00 54 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 791 162,00 9 791 162,00 3 836 743,00 3 168 522,00 668 221,00 5 900 000,00 54 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 14 810 485,00 14 740 485,00 14 554 014,00 12 758 015,00 1 795 999,00 0,00 186 471,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 812 385,00 14 742 385,00 14 555 914,00 12 758 015,00 1 797 899,00 0,00 186 471,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 10 229 555,00 10 104 555,00 8 586 403,00 7 182 994,00 1 403 409,00 1 508 852,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 71 994,00 71 994,00 9 750,00 0,00 9 750,00 62 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 301 549,00 10 176 549,00 8 596 153,00 7 182 994,00 1 413 159,00 1 571 096,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

przed zmianą 813 852,00 813 852,00 0,00 0,00 0,00 813 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 62 244,00 62 244,00 0,00 0,00 0,00 62 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876 096,00 876 096,00 0,00 0,00 0,00 876 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 945 000,00 945 000,00 944 000,00 622 064,00 321 936,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 954 750,00 954 750,00 953 750,00 622 064,00 331 686,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: C0D50BC0-3EC7-4D29-AEF2-453A4226FF41. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 20 689 017,00 18 821 017,00 14 884 320,00 11 040 717,00 3 843 603,00 3 550 000,00 386 697,00 0,00 0,00 0,00 1 868 000,00 1 868 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 455,00 43 455,00 43 455,00 0,00 43 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 732 472,00 18 864 472,00 14 927 775,00 11 040 717,00 3 887 058,00 3 550 000,00 386 697,00 0,00 0,00 0,00 1 868 000,00 1 868 000,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 5 973 876,00 5 773 876,00 5 708 211,00 3 394 649,00 2 313 562,00 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 455,00 43 455,00 43 455,00 0,00 43 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 017 331,00 5 817 331,00 5 751 666,00 3 394 649,00 2 357 017,00 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 284 647 874,00 61 204 738,06 15 033 468,00 4 669 616,00 1 236 860,12 0,00 4 100 000,00 85 802 139,82 85 802 139,82 6 641 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -256 232,00 -56 232,00 -56 232,00 -6 744,00 -49 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 382 297,87 182 297,87 120 053,87 0,00 120 053,87 62 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 773 939,87 61 275 303,93 15 095 712,00 4 669 616,00 1 236 860,12 0,00 4 100 000,00 85 802 139,82 85 802 139,82 6 641 849,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: C0D50BC0-3EC7-4D29-AEF2-453A4226FF41. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1992/2024 z dnia 7 lutego 2024 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 951 000,00 20 412,87 971 412,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 951 000,00 20 412,87 971 412,87

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

951 000,00 20 412,87 971 412,87

Razem: 7 569 021,00 20 412,87 7 589 433,87

Strona 1 z 1

Id: C0D50BC0-3EC7-4D29-AEF2-453A4226FF41. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 951 000,00 951 000,00 951 000,00 790 378,00 160 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 436,00 -9 436,00 -9 436,00 -6 744,00 -2 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 848,87 29 848,87 29 848,87 0,00 29 848,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 971 412,87 971 412,87 971 412,87 783 634,00 187 778,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 951 000,00 951 000,00 951 000,00 790 378,00 160 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 436,00 -9 436,00 -9 436,00 -6 744,00 -2 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 848,87 29 848,87 29 848,87 0,00 29 848,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 971 412,87 971 412,87 971 412,87 783 634,00 187 778,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 569 021,00 7 569 021,00 7 226 705,00 5 449 004,00 1 777 701,00 339 116,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 436,00 -9 436,00 -9 436,00 -6 744,00 -2 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 848,87 29 848,87 29 848,87 0,00 29 848,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 589 433,87 7 589 433,87 7 247 117,87 5 442 260,00 1 804 857,87 339 116,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: C0D50BC0-3EC7-4D29-AEF2-453A4226FF41. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  Nr 1992/2024 z dnia 7 lutego 2024 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków  związanych  
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów  lub  porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153 032,00 15 448,00 168 480,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych 153 032,00 15 448,00 168 480,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

153 032,00 15 448,00 168 480,00

Razem: 3 108 909,00 15 448,00 3 124 357,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C0D50BC0-3EC7-4D29-AEF2-453A4226FF41. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 153 032,00 153 032,00 0,00 0,00 0,00 153 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 448,00 15 448,00 0,00 0,00 0,00 15 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 168 480,00 168 480,00 0,00 0,00 0,00 168 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

przed zmianą 153 032,00 153 032,00 0,00 0,00 0,00 153 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 448,00 15 448,00 0,00 0,00 0,00 15 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 168 480,00 168 480,00 0,00 0,00 0,00 168 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 108 909,00 3 108 909,00 2 037 877,00 1 503 472,00 534 405,00 410 032,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 448,00 15 448,00 0,00 0,00 0,00 15 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 124 357,00 3 124 357,00 2 037 877,00 1 503 472,00 534 405,00 425 480,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: C0D50BC0-3EC7-4D29-AEF2-453A4226FF41. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1992/2024 z dnia 2024 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z  
realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 r.
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 0,00 80 455,00 80 455,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 80 455,00 80 455,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 80 455,00 80 455,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 750,00 9 750,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 9 750,00 9 750,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 9 750,00 9 750,00

Razem: 3 000 000,00 90 205,00 3 090 205,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C0D50BC0-3EC7-4D29-AEF2-453A4226FF41. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 510,00 30 510,00 30 510,00 0,00 30 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 510,00 30 510,00 30 510,00 0,00 30 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 455,00 43 455,00 43 455,00 0,00 43 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 455,00 43 455,00 43 455,00 0,00 43 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 455,00 43 455,00 43 455,00 0,00 43 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 455,00 43 455,00 43 455,00 0,00 43 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 105 338,00 3 105 338,00 3 105 338,00 0,00 3 105 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 205,00 90 205,00 90 205,00 0,00 90 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 195 543,00 3 195 543,00 3 195 543,00 0,00 3 195 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: C0D50BC0-3EC7-4D29-AEF2-453A4226FF41. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie 
 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  
i wydatków nimi finansowanych o kwotę 126.065,87 zł, z tego: 
- zwiększenia z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o łączną kwotę 90.205 zł, z tego w działach: 
801-Oświata i wychowanie o kwotę 37.000 zł, 
854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 43.455 zł. 
853-Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej, rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności o kwotę 9.750 zł, 
- zwiększenia z tytułu dotacji otrzymanej przez powiat na zadania bieżące  realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 15.448 zł w dziale 853-
Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej, rozdziale 85311-Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób niepełnosprawnych 
- z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 20.412,87 zł w dziale 
700-Gospodarka gruntami i nieruchomościami, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązania Skarbu Państwa - działanie 4.4.1.3 
Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jst. 
 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw celowych  budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok w łącznej kwocie 246.796 zł, z tego:  
- rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok w kwocie w kwocie 46.796 zł  dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie 
pomocy społecznej, rozdziale 85311-Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w 
związku ze wzrostem kosztu rocznego pobytu na  uczestników w Warsztatach Terapii Zajęciowej. 
- rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 200.000 zł w dziale 801-Oświata i wychowanie, 
rozdziale 80115-Technika z przeznaczeniem na zadanie „ Przebudowa podwórka szkolnego  przy 
Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy Zdroju". 

 
Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok w dziale 700-Gospodarka gruntami i nieruchomościami, rozdziale 
70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o 6.744 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki statutowe.  
 

Wyżej wymienioną uchwałą dokonuje się również zmiany kwot przekazanych dotacji 
inwestycyjnych na 2024 rok dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej tj.: 
wykonanie ogrodzenia przy padokach dla koni kwota 59.000 zł i wykonanie drogi wjazdowej do PZAZ w 
Nawojowej kwota 66.000 zł. 
 

Id: C0D50BC0-3EC7-4D29-AEF2-453A4226FF41. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



